



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hedenskog Holding ApS

Cathrinebergvej 14, Sengeløse, 2630 Taastrup

CVR-nr. 41 12 22 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Kenneth Hedenskog Mårtensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedenskog Holding ApS Cathrinebergvej 14, Sengeløse 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 41 12 22 93
	Stiftet: 27. januar 2020
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Hedenskog Mårtensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS, Helsingør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.755 kr. mod 148.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-31	0
Driftsresultat	-31	0
Indtægter af kapitalinteresser	130.566	176.004
Andre finansielle indtægter	20.059	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.839	-27.342
Årets resultat	101.755	148.662
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.303	176.004
Disponeret fra overført resultat	-87.548	-27.342
Disponeret i alt	101.755	148.662



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	1.397.454	1.566.888
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.397.454</u>	<u>1.566.888</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.397.454</u>	<u>1.566.888</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>16.801</u>	<u>523</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.801</u>	<u>523</u>
	Aktiver i alt	<u>1.414.255</u>	<u>1.567.411</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	554.518	365.215
Overført resultat	-89.366	-1.818
Egenkapital i alt	505.152	403.397
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	813.102	1.089.264
Langfristede gældsforpligtelser i alt	813.102	1.089.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.751	6.500
Anden gæld	93.250	68.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.001	74.750
Gældsforpligtelser i alt	909.103	1.164.014
Passiver i alt	1.414.255	1.567.411



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	189.211	25.524	254.735
Resultatandel	0	176.004	-27.342	148.662
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	365.215	-1.818	403.397
Resultatandel	0	189.303	-87.548	101.755
	40.000	554.518	-89.366	505.152



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.839</u>	<u>27.342</u>
	<u>48.839</u>	<u>27.342</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
3. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2023	1.530.000	1.530.000		
Kostpris 31. december 2023	1.530.000	1.530.000		
Opskrivninger 1. januar 2023	293.542	189.211		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	258.893	304.331		
Udbytte	-300.000	-200.000		
Opskrivninger 31. december 2023	252.435	293.542		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-256.654	-128.327		
Årets afskrivninger på goodwill	-128.327	-128.327		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-384.981	-256.654		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.397.454	1.566.888		
I regnskabsposten indgår goodwill med	513.308	641.635		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hedenskog Holding ApS kr.
Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS, Helsingør	25 %	3.536.585	1.035.570	884.146
		3.536.585	1.035.570	884.146


